ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTO AUGUSTO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº. 04/2018

O Prefeito Municipal de Santo Augusto, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Art. 37 da Constituição Federal,

a legislação municipal em vigor e em conformidade com o Edital do Processo Seletivo Público Simplificado Nº. 04/2018.

Resolve,

Art. 1º - TORNAR PÚBLICO que nesta data, fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Público Simplificado instaurado pelo
Edital Nº. 04/2018 para preenchimento de vagas para contratações temporárias de Monitor de Escola, Professor II, Professor III: arte, ciências,
educação física, geografia, história, língua estrangeira moderna - inglês e matemática, Professor IV- Atendimento Educacional Especializado, e
Secretário de Escola, para atuar na Secretaria Municipal de Educação e Cultura, discriminado no Edital que rege o presente Certame, com a
seguinte classificação do(s) candidato(s):

Função: Monitor de Escola

Nome do Candidato CLASSIFICAÇÃO

Carla de Fátima Cardoso Martins 1º Lugar

Mônica Patrícia Padilha dos Santos 2º Lugar

Taciara Foletto Prauchner Kreibich  3º Lugar

 Marilia Wichinheski 4º Lugar

 Beatriz de Morais Machado 5º Lugar

 Andréia Jurema Cavalheiro Camilo 6º Lugar

Jaqueline Cruz da Silva 7º Lugar

Michele Correa Eleodoro 8º Lugar

 Claudia Amaral dos Santos 9º Lugar

Isabela Gonçalves da Silva 10º Lugar

Lilian Pereira Pinheiro 11º Lugar

 Mariele Aparecida Minhos 12º Lugar

 Mariana Oliveira Rodrigues 13º Lugar

Maiara Veiga 14º Lugar

 Sibéli Rodrigues Langner 15º Lugar

Marciele Pires Schnen 16º Lugar

 Leticia da Silva Cardoso 17º Lugar

Marcella Aparecida Fernandes 18º Lugar

Isaías Tchipeto Nataniel 19º Lugar

 Ana Carolina Rodrigues da Silva 20º Lugar

 Leandro Enderle da Cruz 21º Lugar

Patricia Teresa dos Santos 22º Lugar

Fernanda Marques Novais 23º Lugar

Amanda Pereira 24º Lugar

 Jessica Rayane de Chaves 25º Lugar

 Anajara Aita Nicoli 26º Lugar

 Fernanda Jéssica Andriguetto 27º Lugar

 Jaqueline Thaís Pommer 28º Lugar

 Lorena Falcão Marques 29º Lugar

 Taliane Amaral da Silva 30º Lugar

Celiana Bianca de Lima Santana 31º Lugar

Vanderléia Gomes Baraldi 32º Lugar

 Bruna dos Santos da Silva 33º Lugar

 Diuli Silva Cardoso 34º Lugar

 Lucas Müller Dornelles 35º Lugar

 Joeli Rodrigues 36º Lugar

 Karine Kátia Bertollo 37º Lugar

 Maiara Mokan 38º Lugar

 Mateus Francisconi Leocadio 39º Lugar

 Juliane Lorenzão Barros 40º Lugar

 Eduarda Arruda da Rosa 41º Lugar

 Milena Cavalari 42º Lugar

 Dioneia  Lenize Henicka 43º Lugar

 Amanda Stival Mundins 44º Lugar

 Patricia Rejane Silveira Caitano 45º Lugar

 Talvânia Maria Winter 46º Lugar

 Sinara Terezinha Vaz Peixoto 47º Lugar

Raquel Echevarria Orgo Pereira 48º Lugar

 Camila Barbosa de Lima 49º Lugar

 Leandro José Gutkoski Bogo 50º Lugar

 Andressa Bohn Cézar 51º Lugar

 Diego Rodrigo Lauer Nunes 52º Lugar

 Viviane Corrêa de Menezes 53º Lugar

 Patricia Fagundes 54º Lugar

 Ana Paula Marques 55º Lugar

 Gabrieli Roncaglio 56º Lugar

 Thalia Langner 57º Lugar

Ana Paula da Silva Freitas  58º Lugar

 Thayla Izabel Fernandes Farias dos Santos 59º Lugar

 Claudete de Fatima Pimentel Fidencio 60º Lugar

 Jéssica Veiga 61º Lugar

 Ailton Diniz 62º Lugar

 Elizandra Fagundes de Oliveira 63º Lugar

 Eliane Beatriz Rodrigues Carvalho 64º Lugar

 Leandra Aparecida de Oliveira 65º Lugar

 Juliana Rosemara de Lima 66º Lugar

 Renilda Saldanha 67º Lugar

Andrieli de Lima da Silva  68º Lugar

 Ana Maitê de Lucca Schmatz 69º Lugar

 Ana Bohn Cézar 70º Lugar

 Willian Machado dos Santos 71º Lugar

 Joice Batista dos Santos 72º Lugar

 Bruna Guidiane de Souza de Abreu 73º Lugar

 Fernanda Leonarczyk 74º Lugar

 Priscila da Rocha Geleski 75º Lugar

 Vandelcir de Moura Rotilli 76º Lugar

 Patrícia de Oliveira 77º Lugar

 Gisele Neves Kugert 78º Lugar

 Cristiane Denise Langner 79º Lugar

 Simoni Aparecida dos Santos 80º Lugar

 Luana de Camargo da Silva 81º Lugar

 Lisiani Dias Hermany 82º Lugar

 Marlete Nunes de Miranda 83º Lugar

 Silvia Simone Patz 84º Lugar

 Jaine da Cruz Martins 85º Lugar

Celia Schmidt Juliani  86º Lugar

 Ana Paula Ciotti 87º Lugar

Caroline Andrighetto  88º Lugar

 Sirlei Rodrigues da Silva 89º Lugar

 Graciéli Pedroso dos Santos 90º Lugar

 Cristina Vender 91º Lugar

 Leticia Rodrigues da Silva 92º Lugar

 Marizane do Nascimento 93º Lugar

 Letícia Maria Prauchner 94º Lugar

 Jordana Fagundes 95º Lugar

 Regina Aparecida Andrighetto 96º Lugar

 Ladio Radin 97º Lugar

Função: Professor II

Nome do Candidato CLASSIFICAÇÃO

Marciane Lissarassa 1º Lugar

Elaine Michalski 2º Lugar

André Elizeu Vianna 3º Lugar

Lisandra Schimidt Alf 4º Lugar

Maiara Habitzreiter 5º Lugar

Katia Vanderleia Link Carvalho  6º Lugar

Rosangela Inês Carls 7º Lugar

Deizi Micheli Rasche 8º Lugar

Vanessa Ribeiro 9º Lugar

Adriane Jesuina Batista Serquivitio 10º Lugar

Carla de Moraes 11º Lugar

Franciela Costa Zanella 12º Lugar

Marilucia Schio 13º Lugar

 Ana Rita Garcia 14º Lugar

 Francieli Lisbinski 15º Lugar

Paula Aparecida Santi 16º Lugar

 Jucinéia Knop 17º Lugar

 Lorena Falcão Marques 18º Lugar

Daiana Simone Alves 19º Lugar

Luana de Fátima da Silva Bueno 20º Lugar

 Ana Paula Pinheiro 21º Lugar

 Denise Fucilini 22º Lugar

 Paula Aparecida Cavalheiro Ponciano 23º Lugar

 Janice Jaques 24º Lugar

Função: Professor III – Arte

Nome do Candidato CLASSIFICAÇÃO

Maria de Lurdes Bussiol Fernandes 1º Lugar

Função: Professor III – Ciências

Nome do Candidato CLASSIFICAÇÃO

Catiane John 1º Lugar

Anaiê Mariéle Eikohff 2º Lugar

Vanessa Ribeiro 3º Lugar

Carla de Moraes 4º Lugar

Aline Monique Blank Amaral 5º Lugar

Janessa Caroline Peccin  6º Lugar

 Cristiane Brietzke Denes de Vargas 7º Lugar

Janaína Amantina Müller 8º Lugar

Maria Suélen de Franco Pereira 9º Lugar

Andriely Luiza Daniel Enéas 10º Lugar

Gabriela de Vargas da Rosa 11º Lugar

Função: Professor III – Educação Física

Nome do Candidato CLASSIFICAÇÃO

Lais Cavalheiro Rigo 1º Lugar

Eduardo Ceratti Llano 2º Lugar

Alex Diogo Pires Taborda 3º Lugar

Thanise  de Oliveira 4º Lugar

Fabiane Rita Brisch de Lima 5º Lugar

Liselio de Jesus Knachaka 6º Lugar

Francieli Wichinheski Pereira 7º Lugar

João Alberto de Camargo 8º Lugar

Cassiano dos Santos 9º Lugar

Edineia de Brito 10º Lugar

Othávio Luis Cavalheiro 11º Lugar

Juliane Walter 12º Lugar

Stiven Cassiano Przygoda 13º Lugar

Ariéli Fischer Didoné 14º Lugar

Lizandro Munir Radin 15º Lugar

Raquel Rodrigues da Silva 16º Lugar

Roxane Ferreira Bandeira 17º Lugar

Michele Correa Eleodoro 18º Lugar

Função: Professor III – Geografia

Nome do Candidato CLASSIFICAÇÃO

Elisana Sonda 1º Lugar

Dione Beatris Salviano 2º Lugar

Maiara Habitzreiter 3º Lugar

Monica Regina Junges 4º Lugar

Função: Professor III – História

Nome do Candidato CLASSIFICAÇÃO

Rozeclér Barros Ortigara 1º Lugar

Jésica Gabriela da Silva Cruz 2º Lugar

Fabiano Gomes Bach 3º Lugar

Função: Professor III – Matemática

Nome do Candidato CLASSIFICAÇÃO

Viviane Roncaglio 1º Lugar

Kelly Nancy John Steiger 2º Lugar

Nadia Taborda Hoppen Fritzen 3º Lugar

Roberto Saulo Cargnin 4º Lugar

Gilmar de Jesus Martins da Silva 5º Lugar

Função: Professor IV – Atendimento Educacional Especializado

Nome do Candidato CLASSIFICAÇÃO

Lisandra Schmidt Alf 1º Lugar

Carla de Fátima Cardoso Martins 2º Lugar

Franciela Costa Zanella 3º Lugar

 Marcileia Nascimento dos Santos 4º Lugar

 Gabriela de Vargas da Rosa 5º Lugar

Função: Secretário de Escola

Nome do Candidato CLASSIFICAÇÃO

Denise Gonzatto 1º Lugar

 Miriam de Fatima Bieleski Thiesen 2º Lugar

 Jeferson Rodrigo Boelter 3º Lugar

Bruna Katiusa Camilo Beck 4º Lugar

Eliane Korb Fassbinder 5º Lugar

Carina Richter 6º Lugar

Raquel Karlinski Almeida 7º Lugar

Alice Nogueira de Oliveira 8º Lugar

Cacilda da Silva Martins 9º Lugar

Debora Jaiana Fortes da Silva 10º Lugar

Guilherme Andre Paier 11º Lugar

Diuli Silva Cardoso 12º Lugar

Suzani de Mello Camargo 13º Lugar

 Rosane Iveti Glitz 14º Lugar

 Matheus Felipe de Lucca 15º Lugar

Andriely Luiza Daniel Enéas 16º Lugar

Jaqueline Thaís Pommer 17º Lugar

Simoni Antonieta Dynkoski Borges 18º Lugar

 Márcio Fabrício da Fontoura Martins 19º Lugar

 Marília Wichinheski 20º Lugar

Leandro Enderle da Cruz 21º Lugar

Maria Isabel Fucelini Lorenzon 22º Lugar

Adrieli Aline Gelati dos Santos 23º Lugar

Bruna dos Santos da Silva 24º Lugar

Eduarda Arruda da Rosa 25º Lugar

Artur dos Santos  26º Lugar

 Isaías Tchipeto Nataniel 27º Lugar

 Fernanda Jéssica Andriguetto 28º Lugar

Camila Barbosa de Lima 29º Lugar

Luiz Carlos da Silva  30º Lugar

Jessica Rayane de Chaves 31º Lugar

 Gilson Rogério Maron 32º Lugar

 Taciara Foletto Prauchner Kreibich 33º Lugar

 Gilmar de Jesus Martins da Silva 34º Lugar

Diuly Fernanda Leite Vianna 35º Lugar

Keyla Fernanda Silva Prates 36º Lugar

Ticiane Carneiro Machado 37º Lugar

 Larissa da Silva 38º Lugar

 Joeli Rodrigues 39º Lugar

Karine Kátia Bertollo 40º Lugar

Jaqueline Marcieli Correa Morais 41º Lugar

Angélica Madsen de Arruda 42º Lugar

Luana da Rosa dos Santos 43º Lugar

Kianne Lauren Fernandes Canova 44º Lugar

Raquel Rodrigues da Silva 45º Lugar

 Ana Carolina Rodrigues da Silva 46º Lugar

 Roger Wiliam de Almeida Arruda 47º Lugar

 Ana Claudia Fragoso 48º Lugar

 Daniele Nascimento Carpes Juliani 49º Lugar

 Elizete da Rosa Ribeiro 50º Lugar

 Anajara Aita Nicoli 51º Lugar

Roxane Ferreira Bandeira 52º Lugar

 Diego Rodrigo Lauer Nunes 53º Lugar

 Dioneia  Lenize Henicka 54º Lugar

 Ana Paula Marques 55º Lugar

 Juliane Lorenzão Barros 56º Lugar

 Amanda Stival Mundins 57º Lugar

 Simone D'Avila Pereira 58º Lugar

 Taliane Amaral da Silva 59º Lugar

 Gianice Alberton de Moura 60º Lugar

Raquel da Silva dos Santos 61º Lugar

Deivid Junior Jheimis Guarienti 62º Lugar

 Marcos Osorio Alves 63º Lugar

 Jéssica Amanda Camilo Sicheski 64º Lugar

 Jaine Viana 65º Lugar

 Andressa Bohn Cézar 66º Lugar

 Andréia Jurema Cavalheiro Camilo 67º Lugar

 Silvia Simone Patz 68º Lugar

 Andréia Pereira 69º Lugar

 Cristiane Denise Langner 70º Lugar

 Cristina Vender 71º Lugar

 Gustavo Weiller Meneghini 72º Lugar

 Laura Cristina Tonel 73º Lugar

 Graciéli Pedroso dos Santos 74º Lugar

 Andressa Andrighetto de Abreu 75º Lugar

 Karen Andreza Zache 76º Lugar

 Júlio César Cavalini da Silva 77º Lugar

 Ailton Diniz 78º Lugar

 Diego da Veiga de Oliveira 79º Lugar

 Priscila da Rocha Geleski 80º Lugar

 Taciana Heidecke Aschenmacker 81º Lugar

 Sibéli Rodrigues Langner 82º Lugar

 Raquel Echevarria Orgo Pereira 83º Lugar

 Caroline Andrighetto 84º Lugar

Art. 2º – O presente Edital de Homologação encontra-se publicado no painel de publicações oficiais do Centro Administrativo Municipal
e no site oficial do Município, www.santoaugusto.rs.gov.br, em relação ao qual não poderá ser alegado desconhecimento.

Art. 3º – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

.

Santo Augusto, 21 de agosto de 2018.

     NALDO WIEGERT      VINICIUS FRUHLING DOS SANTOS
     Prefeito Municipal                          Secretário de Administração Designado

http://www.santoaugusto.rs.gov.br/